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方角 道路 区間 合計

1 新鳥栖駅 二条通り 0.0 0.0 - 06：00スタート

2 S 新鳥栖駅北入口 左折 県道31 0.4 0.4 21.0

3 S 二子 左折 県道31 15.5 15.9 15.1

4 S 飯町 左折 県道21 1.9 17.8 15.1

5 S 池田 右折 R263 15.0 32.8 394.4

6 左折 県道275 2.8 35.6 389.4

7 右折 0.0 35.6 389.2

8 左折 県道299 0.6 36.2 375.8

9 右折 県道299 1.3 37.5 418.3

10 右折 北天グリーンロード 1.1 38.6 369.7

11 右折 R323 4.2 42.8 346.7

12 PC1　ファミリーマート 唐津浜玉町 左側 R323 15.4 58.2 6.6
OPEN/ 07:42 ～ 09:54
レシートを取得してレシートの時刻を自分で記入
チェック後　直進

58.2

13 S 大江 左折 県道306 1.6 59.8 4.8

14 右折 1.5 61.4 4.5

15 S 浜玉町浜崎 左折 県道347 0.1 61.5 4.6

16 S 唐津市東唐津 右折 4.6 66.1 4.7

17 S 浜町 右折 県道23 5.9 72.0 3.1

18 S 唐房入口 左折
R204/R382
県道23

0.5 72.5 7.6

19 S 唐房入口 右折 県道23 0.0 72.6 8.8

20 S 岩野 直進 県道340 2.8 75.4 103.6

21 S 横竹 右折 5.6 81.0 42.3

22 S 持山 左折 R204 0.6 81.5 32.8

23 右折 市道 0.4 82.0 2.8

24 PC2　ヤマザキショップ呼子朝市通り 右側 市道 0.0 82.0 2.8
OPEN/ 08:25 ～ 11:28
レシートを取得してレシートの時刻を自分で記入
チェック後　直進

23.8

25 右折 R204 0.0 82.0 2.8

26 右折 市道 0.3 82.4 2.3

27 右折 R204 0.0 82.4 2.2

28 左折 市道 16.1 98.5 14.6

29 右折 R204 3.3 101.8 130.0

30 S 万賀里川 左折 市道 1.2 103.0 150.6

31 PC3　大浦の棚田展望台 左側 市道 1.0 104.1 101.9

OPEN/ 09:04 ～ 12:56
展望台を背景に自分のバイクを撮影
通過時間を自分で記入（自己申告タイムでよい）
チェック後　直進

22.0

32 右折 市道 0.3 104.3 130.0

33 右折 県道342 0.7 105.0 140.8

34 右折 市道 2.6 107.6 73.7

35 左折 市道 0.8 108.4 2.9

36 右折 市道 0.3 108.8 1.4

37 右折 市道 2.7 111.5 3.5

38 S 波多津町辻 右折 R204 0.1 111.6 3.2

39 S 浜町 左折 本町バイパス 14.8 126.3 2.6

40 S 東町 右折 市道 0.6 126.9 4.2

41 S 六仙寺 直進 県道26 0.6 127.5 18.6

42 S 大川内町平尾 右折 県道251 1.2 128.7 36.0

43 PC4　伊万里鍋島焼会館 右側 県道251 3.2 132.0 100.4

OPEN/ 09:53 ～ 14:48
会館を背景に自分のバイクを撮影
通過時間を自分で記入（自己申告タイムでよい）
チェック後　直進

27.9

44 左折 市道 0.3 132.3 119.6

45 右折 県道26 4.8 137.1 99.2

46 左折 県道257 3.4 140.5 71.9

47 左折 県道38 3.0 143.5 50.4

48 右折 市道 3.0 146.4 41.2

49 S 若木郵便局前 右折 R498 2.9 149.3 53.0
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50 S 若木町川古 左折 県道25 0.5 149.8 58.9

51 直進 県道35 14.8 164.5 14.9

52 S 羽佐間 直進 県道332 0.5 165.0 8.9

53 S 古賀宿 左折 県道284 1.2 166.2 7.3

54 S 東多久町古賀山 右折 R203 0.2 166.4 8.4

55 S 下町 左折 県道48 4.5 170.9 27.3

56 S 中町 右折 県道48 0.5 171.4 31.3

57 S 千布北 左折 県道31 9.5 180.8 8.7

58 S 二子 左折 県道31 6.8 187.6 15.1

59 S 新鳥栖駅北入口 右折 市道 13.9 201.6 23.7

60 新鳥栖駅 正面 0.4 202.0 17.3

OPEN/ 11:53 ～ 19:30
自分で到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカード提出してください

70.0


